



# BIULETYN INFORMACYJNY

## Urzędu Miejskiego w Giżycku

### WAKACYJNE ATRAKCJE, KTÓRE WARTO ZOBACZYĆ!

**Szanowni Mieszkańcy**, przed nami zakończenie roku szkolnego i wymarzone przez młodzież i dzieci wakacje. Każdy z niecierpliwością czeka ostatniego dzwonka i słów dyrektora szkoły: "Rok szkolny 2015/2016 uważam za zakończony". Należy jednak pamiętać o zachowaniu wszelkiej ostrożności i udając się na zasłużony wypoczynek zadbać o swoje bezpieczeństwo. Dziękuję wszystkim nauczycielom za całoroczny trud i poświęcenie, pracownikom administracji i obsługi za wyteżoną pracę, rodzicom za współpracę ze szkołą, a dzieciom za wysiłek jaki musiały włożyć w samorozwój oraz pozyskanie wiedzy. Życzę wszystkim odpoczynku, słonecznych i oczywiście bezpiecznych wakacji, beztrudnych chwil, a także nabrania sił do nowych wyzwań.

Czerpiąc korzyści z okresu urlopowo-wakacyjnego zapraszamy wszystkich do skorzystania z przygotowanych atrakcji w naszym mieście. Za nami Puchar Trzech Ryb Energa Sailing Cup w klasie Optimist, gratulujemy dzieciom zdrowej rywalizacji oraz zdobytych trofeów. Wielkim wydarzeniem były obchody XX Dni Kultury Ukraińskiej. Na tę uroczystość przybyło wielu znakomitych gości, w tym zaszczytła nas delegacja z miasta partnerskiego Dubna na czele z zastępcą Mera Miasta Dubna Rusłanem Mosijczukiem.

Przed nami 24 czerwca **NOC ŚWIĘTOJAŃSKA**. Wydarzeniu temu, towarzyszyć będzie fantastyczny koncert na folkową nutę w wykonaniu zespołu MEGITZA TRIO. Tuż po koncercie pojawią się świętojańskie Rusałki, które tanecznym korowodem zaprowadzą nas nad brzeg Niegocina. Tam zobaczymy widowisko plenerowe pt. "OGNIŚCI WESELNICY" w wykonaniu Teatru Ognia i Tańca JAMA. Uwieńczeniem nocy będzie puszczenie wianków na wodzie.

Wśród przygotowanych atrakcji, nie może zabraknąć **Giżyckich Dni Oldtimerów**. W ramach X Giżyckiego Tygodnia Żeglarskiego od 1-3 lipca, w Porcie Ekomarina, będzie można zwiedzać i podziwiać zabytkowe jednostki, ale również porozmawiać z armatorami, konstruktorami, kapitanami i członkami załóg. W naszym porcie Oldtimery cumują bardzo chętnie, tworząc Flotyllę Miasta Giżycka.

Ważnym wydarzeniem w nadchodzących dniach będzie **Jarmark św. Brunona i Święto Miast Partnerskich „NA STYKU KULTUR”**. Na corocznym giżyckim wydarzeniu zaprezentuje się kilkadziesiąt stoisk z rękodziełem artystycznym oraz produktami regionalnymi. Impreza folklorystyczna połączona z kiermaszem różnorodności ma w Giżycku kilkunastoletnią tradycję. Serdecznie zapraszamy turystów i mieszkańców do wspólnego świętowania. Będzie coś dla oka, ucha i podniebienia. W tym roku odbędzie się również po raz pierwszy Święto Miast Partnerskich, gdzie swoją obecność potwierdziły: Miasto Dubno, Troki, Varena, Grodzisk Mazowiecki oraz Wisła. W sobotę 2 lipca na Wzgórzu św. Brunona odbędzie się również wieczorna Msza św. oraz spektakl plenerowy z okazji 1050. rocznicy Chrztu Polski. Specjalnie na to wydarzenie, przygotowywane są stroje historyczne, a 3 lipca tradycyjnie na Wzgórze przejdzie procesja ewangelizacyjna.

**BRATHANKI**

**szanty z Folkiem**  
GIŻYCKO 2016

**16 LIPCA 2016**  
**GIŻYCKO**  
wstęp wolny

ORGANIZATOR  
GCK

Zapraszamy 9 lipca na plażę miejską, gdzie odbędzie się koncert „**GWIAZDY NA WAKACJACH**”. Zagrają dla nas m.in.: AFROMENTAL oraz Formacja Nieżywych Schabuff. W dniach 13-15 lipca będziemy wspólnie obchodzić **Święto 15. Giżyckiej Brygady Zmechanizowanej**. Podczas obchodów odbędzie się Mecz piłki nożnej „15 GBZ kontra Samorząd”, Koncert Orkiestry Wojskowej oraz piknik militarny na placu Piłsudskiego.

W tym roku nowa formuła szant. Zapraszamy na **XXIV Festiwal Piosenki Żeglarskiej i Morskiej „SZANTY Z FOLKIEM”**. Na plaży miejskiej będzie można posłuchać i pokibicować najmłodszym marynarzom, podczas Dziecięcego przeglądu Piosenki Żeglarskiej „Szantki”, a wieczorem zabrzmia szantowe i folkowe utwory zaproszonych zespołów. Gwiazdą wieczoru będzie zespół **BRATHANKI**. Uzupełnieniem wydarzeń w Porcie Ekomarina będzie „**Letnie Studio Radiowe ZET Cafe**”, czyli wywiady, dobra muzyka, znane postaci.

Dobre kino plenerowe, czyli **ORANGE KINO LETNIE** również w tym roku odwiedzi nie tylko Sopot i Zakopane, ale także **GIŻYCKO**. Darmowe projekcje w Porcie Ekomarina, w środy i czwartki w lipcu oraz sierpniu. Zapewniamy ciekawe filmy, leżaki i świetną atmosferę. Filmy można oglądać z jachtów.

Zapraszamy wszystkich mieszkańców z rodzinami, turystów oraz miłośników stolicy Mazur do wspólnego odpoczynku podczas odbywających się wydarzeń w naszym mieście! Szczegółowy kalendarz imprez i wydarzeń znajduje się na stronie [gizycko.pl](http://gizycko.pl) i [mojegizycko.pl](http://mojegizycko.pl). Zachęcamy również z korzystania z bezpłatnej aplikacji na urządzenia mobilne [Moje@Gizycko](mailto:Moje@Gizycko).

Wojciech Karol Iwaszkiewicz  
Burmistrz Giżycka  
i pracownicy Urzędu Miejskiego

### Z GIŻYCKIEGO KALENDARZA IMPREZ I WYDARZEŃ

**XXII MISTRZOSTWA POLSKI ŻEGLARZY  
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ**  
**20-23 czerwca**

(poniedziałek-czwartek) - jez. Kisajno  
Międzynarodowe Centrum Żeglarstwa  
i Turystyki Wodnej Giżycko

**NOC ŚWIĘTOJAŃSKA i koncert  
MEGITZA TRIO**

**24 czerwca** (piątek) plaża miejska

**FESTIWAL SPORTÓW WODNYCH  
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH**  
Memoriał Eugeniusza Wilczyńskiego

**24-26 czerwca**

(piątek-niedziela) - jez. Kisajno  
Międzynarodowe Centrum Żeglarstwa  
i Turystyki Wodnej Giżycko

**NOC ŚWIĘTOJAŃSKA  
Z ŻEGLUGĄ MAZURSKĄ**

**25 czerwca** (piątek)  
Żegluga Mazurska

**KONFERENCJA TRENERÓW  
PIŁKI NOŻNEJ GIŻYCKO CONFERENCE**  
**25 czerwca** (sobota) Hotel St. Bruno

**PROJEKCJA FILMU „KARBALA”**  
**26 czerwca** (niedziela) Port Ekomarina

**GIŻYCKIE DNI OLDTIMERÓW**  
w ramach X Giżyckiego  
Tygodnia Żeglarskiego

**1-3 lipca** (piątek-niedziela)  
Port Ekomarina

**JARMARK ŚW. BRUNONA  
I ŚWIĘTO MIAST PARTNERSKICH  
„NA STYKU KULTUR”**  
**3 lipca** (niedziela) plaża miejska

**KONCERT „GWIAZDY NA WAKACJACH”**  
zagra: AFROMENTAL,  
Formacja Nieżywych Schabuff  
**9 lipca** (sobota) plaża miejska

**MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL  
MUZYKI ORGANOWEJ I KAMERALNEJ 2016**  
każda niedziela lipca i sierpnia 2016  
Kościół Ewangelicko-Augsburski  
w Giżycku

**ORANGE KINO LETNIE W GIŻYCKU**  
darmowe projekcje w środy i czwartki  
Port Ekomarina

**TRANS-ŻWIR CUP - GIŻYCKO MAZURY 2016**  
**9-10 lipca** (sobota-niedziela)  
Korty Tenisowe, ul. Moniuszki

**AKCJA EDUKACYJNA  
„PIERWSZA PRACA – ROZWIŃ SKRZYDŁA”**  
**14-16 lipca** (czwartek-sobota) plaża miejska

**ŚWIĘTO 15. GIŻYCKIEJ BRYGADY ZMECHANIZOWANEJ**  
**13-15 lipca** (środa-piątek)

**13 lipca** Mecz na Orliku i „Kabaret pod Wyrwigroszem”  
w Twierdzy Boyen, wstęp wolny

**14 lipca** Koncert „Na żołnierską nutę”, plaża miejska

**15 lipca** Piknik wojskowy pl. M. J. Piłsudskiego

**„SZANTY Z FOLKIEM”**

**XXIV Festiwal Piosenki Żeglarskiej i Morskiej**  
**15-16 lipca** (piątek-sobota)

**15 lipca** Dziecięcy Przegląd Piosenki Żeglarskiej  
„Szantki”, plaża miejska

**16 lipca** Święto Trzech Leszczy i **Koncert GWIAZD –  
BRATHANKI**, plaża miejska

**„LETNIE STUDIO RADIOWE ZET CAFE”**  
**16 lipca** (sobota) Port Ekomarina

**GIŻYCKIE ŚWIĘTO ROWERÓW**  
**16 lipca** (sobota) plaża miejska

### PRZETARGI • KONKURSY OGŁOSZENIA • INFORMACJE

#### OBWIESZCZENIE 20/2016

Niniejszym podaje się do publicznej wiadomości, że wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Giżycku, przy pokoju 111 oraz umieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Giżycko na stronie internetowej [www.bip.gizycko.pl/](http://www.bip.gizycko.pl/) w dziale komunikaty, na okres trzech tygodni Obwieszczenie 20/2016 zawierające wykaz nieruchomości położonych w obrębie 3 w Giżycku, przeznaczonych do oddania w dzierżawę:

1. Część nieruchomości niezabudowanej położonej w Giżycku przy ulicy Kwiatowej stanowiącej działki o nr geod. 335/22, 355/21;
2. Część nieruchomości niezabudowanej położonej w Giżycku przy ulicy Rolniczej stanowiącej działki o nr geod. 422/5 oraz 983.

#### OBWIESZCZENIE 21/2016

Niniejszym podaje się do publicznej wiadomości, że wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Giżycku, przy pokoju 111 oraz umieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Giżycko na stronie internetowej [www.bip.gizycko.pl/](http://www.bip.gizycko.pl/) w dziale komunikaty, na okres trzech tygodni Obwieszczenie 21/2016 zawierające wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia:

1. Lokal mieszkalny nr 5 położony w Giżycku przy ulicy Bohaterów Westerplatte 11, z udziałem w częściach wspólnych budynku wraz z oddaniem części gruntu w użytkowanie wieczyste działki 714. stanowiący działkę o nr geod. 335/22.

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE NT. PRZETARGÓW, KONKURSÓW I OBWIESZCZEŃ ZNAJDUJĄ SIĘ NA TABLICY OGŁOSZEŃ UM ORAZ NA STRONIE [WWW.BIP.GIZYCKO.PL](http://WWW.BIP.GIZYCKO.PL)  
Więcej informacji: [GIZYCKO.PL](http://GIZYCKO.PL) oraz [MOJEGIZYCKO.PL](http://MOJEGIZYCKO.PL) dodatkowo na oficjalnym profilu Giżycka na Facebooku: [facebook.com/kursnaGIZYCKO](https://www.facebook.com/kursnaGIZYCKO)

URZĄD MIEJSKI W GIŻYCKU  
al. 1 Maja 14, 11-500 Giżycko, tel.: (87) 732 41 11; fax 87 428 52 41  
e-mail: [urząd@gizycko.pl](mailto:urząd@gizycko.pl), [www.gizycko.pl](http://www.gizycko.pl), [www.bip.gizycko.pl](http://www.bip.gizycko.pl)

RADA MIEJSKA W GIŻYCKU  
al. 1 Maja 14, 11-500 Giżycko, tel.: (87) 7324 157, (87) 7324 115  
e-mail: [rada@gizycko.pl](mailto:rada@gizycko.pl), [www.gizycko.pl](http://www.gizycko.pl), [www.bip.gizycko.pl](http://www.bip.gizycko.pl)